第２４回日本心血管インターベンション学会
関東甲信越支部 幹事会議事録

日 時：平成１６年 ５月１５日（土）１２：２５ ～ １２：５５

会 場：ロイヤルガーデンホテル 2 階 『楓の間』

出席者：齋藤  滋（支部長）                        ≪敬称略≫
    一色 高明、内山 隆史、大井田史継、大和 眞史、大畑 和義、小田 弘隆、

樫田 光夫、高沢 謙二、高瀬 真一、高山 守正、遠山 慎一、水野 杏一、
道下 一朗、村松 俊哉、                    （以上１５名）

委任状：朝倉  靖、住吉 徹哉、田村  勤、              （以上 ３名）
欠席者：斎藤  穎                           （以上 １名）

議 題：１）第２４回地方会会長挨拶
     会長 大畑 和義（甲府共立病院）

    ２）新運営委員紹介（８名）
     橋本 信行（聖マリアンナ医科大学横浜市西部病院）

蔵田  健（順天堂大学医学部附属病院）・宮野  宏（越 谷 市 立 病 院）
神谷  宏（伊 勢 崎 佐 波 医 師 会 病 院）・中川  晋（東京都済 生会中央 病院）
香川  昇（国立病院機構災害医療センター）
高山 忠輝（日本大学医学部附属病院）・中川 義久（国 保 松 戸 病 院）

    ３）２００３年度会計について  （承認）
     ２００３年度会計報告がＯＨＰによって報告され、承認された。

 ４）次期（第２５回）地方会について
     会長 内山 隆史（東京医科大学八王子医療センター）
     会期 平成１６年１０月３０日（土）
     会場 都市センターホテル

    ５）第２３回地方会会計報告  （承認）
     会長 樫田 光夫（国立国際医療センター）

    ６）第２７回地方会会長選出  （承認）
     会長 木村 一雄（横浜市立大学医学部付属市民総合医療センター）→後日本人承認。

    ７）運営委員推薦  （１２名）  （承認）
     赤羽 邦夫（長 野 赤 十 字 病 院） ・今村  浩（信州大学医学部附属病院）
     酒井 龍一（諏 訪 赤 十 字 病 院）・阿部 七郎（独協医科 大学附属 病院）
     相沢 一徳（山 梨 県 立 中 央 病 院）・山田 明雄（社 会 保 険 山 梨 病 院）
     森田 敏宏（東京大学医学部附属病院）

小林  裕（東京医科大学八王子医療センター）
山本 義人（帝京大学医学部附属病院）・上妻  謙（帝京大学医学部附属病院）
山内 康彦（国立病院 機構高崎 病院）・三宅 隆之（狭 山 病 院）

    ＊運営委員辞退 林田 憲明（聖路加国際病院）→（承認）

    ８）東京ライブ実行委員会報告
     次回（第２５回）地方会前日の東京ライブデモンストレーションについて詳細報告が

あった。

    ９）その他
①会計監事を高瀬真一、高沢謙二の両氏にお願いすることとした。→（承認）

②認定医・指導医に関する理事会報告があった。

③地方会におけるコメンテーターを次回より壇上ではなく、一般フロアーに設置する
ことすることとした。→（承認）

     ④関東甲信越地方会の運営委員会において、４回連続して欠席した場合は、運営委員
を辞退頂く。（委任状も欠席とみなす）なお、運営委員に再度推薦をすることは可
能であることとした。→（承認）